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Berbat Seçenekler Arasında Kalan 
Ortadoğu Halkları

Büyük olasılıkla birkaç yıl içinde en az üç, belki de beş parçaya bölünmüş bir
Suriye ile karşı karşıya kalacağız. Etnik ve dini kimlikler üzerinden bölünmüş ve
belki on yıllarca birbirleriyle çatışacak devletçiklerle... 13 yıldır süren bir savaşın
nasıl sonlandırıldığını hep birlikte şaşkınlıkla izledik.

İdeoloji Gölgesinde Din: İddialar ve Gerçekler
Geçtiğimiz günlerde mecliste düzenlenen İslamofobi ve Irkçılık İnceleme Alt

Komisyonu toplantısında komisyon başkanı olan AKP milletvekili Adem
Yıldırım, Türkiye’nin İslam’ı ve ibadeti AKP’den öğrendiğini iddia etti. Buna

gerekçe olarak CHP’nin dili, dini, kıyafeti, camiyi, Kuran’ı ve Kürtçe’yi
yasakladığını göstererek DEM parti milletvekili Nevroz Aslan’ın, CHP’nin

yanında olmasına stockholm sendromu benzetmesi yaptı.

Dinler ve Ahlaki Paradoksları
Fatih Altaylı’nın sunduğu Teke Tek programında konuk olan Mustafa Öztürk’ün

bazı sözleri sosyal medyada yankı buldu. Mustafa Öztürk, ahlak için dinin
zorunlu olmadığını, ancak dindarlığın hakkı verilirse ahlak üretmek zorunda

olduğunu dile getirdi.

Kuran'ın Ateist Üretme Yeteneği
Din İşleri Yüksek Kurulu üyelerinden Prof. Dr. Cağfer Karadaş’ın görüşleri

sosyal medyada gündem oldu. Karadaş, meal çevirilerinin bağlamı tam olarak
veremediğini, bu nedenle öğrencilerin okuduğunu anlama konusunda sorun
yaşadıklarını, kafalarının karıştığını ve bu durumun ateist ile deist oranının

artmasına yol açtığını belirtti.

İranlı Kadınların İmtihanı Bitmiyor
Geçtiğimiz hafta İranlı kadınlara kötü bir haber daha gelmişti. 13 Aralık Cuma
günü yürürlüğe girmesi planlanan 74 maddeden oluşan yeni ahlak yasalarına
göre başörtüsü kanununa uymayanlara ve uygunsuz giyinmeyi, çıplaklığı ve

örtünmemeyi teşvik edenlere ağır cezalar verilecekti. Bu cezaların kapsamında
4.445 dolara kadar para cezası, kırbaçlama ve tekrar eden suçlara 15 yıla

kadar hapis cezası hatta idam cezası verilmesi yer alıyor. Düzenleme uyarınca
para cezasını ödemeyen kişilerin resmi kurumlarda ve banka hizmeti, ehliyet,

araç ruhsatı ve pasaport alamaması da gündeme geldi.

2024 Ateizm Derneği Mitoloji Okulu
Türkiye’nin aydınlanma mücadelesi gönüllülerinin buluşma noktası olan ve

2019’dan bu yana YouTube kanalında felsefe/bilim içerikli yayınlara yer veren
Ateizm Derneği, bu yıl 5 oturumdan oluşan yeni bir OKUL organizasyonuyla 

etkinliklerine devam ediyor.  
Uzaktan erişim yoluyla evlerinizden katılabileceğiniz 2024 ATEİZM DERNEĞİ

MİTOLOJİ OKULU, 24 Aralık 2024 Çarşamba günü sınıflarını açıyor!

Ateizm Derneği Tanışma Toplantısı 
2025 Şubat

Ateizm Derneği Tanışma Toplantıları kaldığı yerden devam ediyor.

Ankara, İzmir, Antalya ve İstanbul olmak üzere üç ilimizde eş zamanlı toplantı
yapıyoruz. 

23 Şubat 2025 Pazar günü saat 16.00’da

Ankara için, 
El Botellon, Konur sokak, Kızılay,

İzmir için, 
Pia Kitabevi, 1483 sokak, Alsancak,

İstanbul'da ise V Kadıköy, Osmancık Sokak, Kadıköy'de bekliyoruz.

Derneğimiz hakkında detaylı bilgi almak, yeni dostluk ve arkadaşlıklar kurmak,
özgür düşünceli aydınlık savaşçıları ile keyifli bir etkinlik yapmak isteyen

herkesi bekliyoruz.
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